misura

Nr. 1 Caditoia con griglia in CAV sezione quadratta,dotato di bottola movibile per ispezione, dimensioni esterne mm 600x600 interne mm

A.0010 500x500 spessore mm 50 dato in opera compreso ogni onere per dare l'opera finita a regola d'arte.

euro (centodiciotto/68) cad 118,68

Nr. 2 RISAGOMATURA DEL PIANO VIABILE E DELLE BANCHINE in terra battuta, da eseguirsi con l'uso di motorgrader e/o altro

A.0021 mezzo meccanico idoneo, per lo spessore necessario a ripristinare la sezione e le pendenze di progetto, come illustrato nei particolari

[...]

il palo di sostegno, di altez- za adeguata alle dimensioni del segnale ed alle norme di sicurezza, in tubo di

acciaio zincato diametro 60 mm munito di dispositivo antirotazione; le staffe e i collari di fissaggio palo-cartello in allu- minio,

complete di bulloneria e dispositivo antirotazione diametro cm 60

euro (centoottantadue/91) cad 182,91

Nr. 10 SEGNALE STRADALE TRIANGOLARE DI PERICOLO eeguito in scatolato di alluminio 25/10 e finitura in pellicola rifrangente di

D.0001.0003. classe 1, dato in opera compreso lo scavo per il bloc- co di sostegno e il carico e trasporto a rifiuto delle materie di risul- ta e

[...]

il palo di sostegno, di altezza adeguata alle dimensioni del segnale ed alle norme di sicurezza, in tubo di ac-

ciaio zincato con diametro di mm 60 munito di dispositivo antiro- tazione; le staffe e i collari di fissaggio palo-cartello in alluminio,

complete di bulloneria e dispositivo antirotazione dimensioni cm 60 lato

euro (centosessantaotto/61) cad 168,61

Nr. 11 SEGNALIMITE STRADALE IN PLASTICA, omologato di tipo EUROPEO, altezza cm 135, di colore bianco e nero, completo di due

D.0001.0003. catadiottri rifrangenti, dato in opera compreso lo scavo, il rinterro e l’inserimento dello spinotto antisfilamento

[...]

0004 in opera con la sigillatura delle giunzioni al pozzetto delle tubazioni in entrata e in uscita, compreso il sottofondo e il rinfianco in

calcestruzzo; esclusi solamente lo scavo e il rinterro. Dimensioni nette interne 60x60x60 cm, spessore minimo 5 cm 

euro (centoquarantasei/71) cad 146,71 

Nr. 15 Messa a dimora di specie arbustive od arboree autoctone in fitcella, fornite e poste in opera. Sono compresi: l’apertura di buche (cm

D.0006.0001. 40x40x40); la ricolmatura con costipamento del terreno adi- acente alle radici; la concimazione di fondo con concime ternario a lenta